
 
 

Afvaardiging Vergadering van Aangeslotenen BIZOB door ODZOB 
Z.100575/D.352002 Pagina 1 van 3 28 juni 2018 

 

 

Voorstel 

 

: Afvaardiging Vergadering van Aangeslotenen BIZOB door ODZOB 

 

 

 

Vergadering Algemeen Bestuur 

d.d.: 28 juni 2018 

 

 

 

Agendapunt : 6.b 

 

 

 

Vertrouwelijk : Nee 

 

 

 

Aan het Algemeen Bestuur, 

 

Op 23 november jl. heeft het Algemeen Bestuur (AB) van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 

ingestemd met deelname van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant (ODZOB) in de Stichting 

Bureau Inkoop Zuidoost-Brabant (BIZOB). De ODZOB doet een beroep op BIZOB voor het 

uitvoeren van diverse taken op het gebied van inkoop. Ook 18 van de 21 gemeenten in 

Zuidoost-Brabant nemen deel in deze Stichting.  

Deelname houdt in dat uit het Algemeen Bestuur van de ODZOB een vertegenwoordiger wordt 

aangewezen voor deelname in de Vergadering van Aangeslotenen van BIZOB. Een AB-lid dat al 

deelneemt in deze Vergadering namens zijn of haar gemeente, kan niet ook namens de ODZOB 

deelnemen.  

De vergadering van Aangeslotenen vergadert ten minste 2 maal per jaar en geeft niet-bindende 

adviezen aan het bestuur van de stichting BIZOB, onder meer met betrekking tot de vaststelling 

van begroting en jaarrekening, benoeming van de directeur en het overdragen of staken van 

activiteiten. Daarnaast heeft de Vergadering van Aangeslotenen het recht tot goedkeuring van 

besluiten over wijziging van de statuten en van besluiten tot fusie, splitsing, omzetting of 

ontbinding van de stichting BIZOB.  

Voor het overige wordt verwezen naar artikel 11 van de statuten van de stichting BIZOB 

(bijgevoegd). 

 

Wij stellen u voor uit uw midden een vertegenwoordiger aan te wijzen voor deelname in de 

Vergadering van Aangeslotenen van de Stichting BIZOB. 



 
 

Afvaardiging Vergadering van Aangeslotenen BIZOB door ODZOB 
Z.100575/D.352002 Pagina 2 van 3 28 juni 2018 

 

 

Eindhoven, 7 juni 2018 

 

De secretaris van het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, 

 

J.M.L. Tolsma 

Secretaris 

Bijlage(n): 

• Statuten BIZOB 
  



 
 

Afvaardiging Vergadering van Aangeslotenen BIZOB door ODZOB 
Z.100575/D.352002 Pagina 3 van 3 28 juni 2018 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant; 

 

gezien het voorstel van de secretaris van het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-

Brabant d.d. 7 juni 2018; 

 

 

 

B E S L U I T  

 

 

de heer/mevrouw ……… als vertegenwoordiger af te vaardigen voor deelname in de Vergadering van 

Aangeslotenen van de Stichting Bureau Inkoop Zuidoost-Brabant. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-

Brabant 28 juni 2018, 

 

 

 

  

 

  

 

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

    

 

 

 


